ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Santa Clara, nº. 13 – Loteamento Sol Nascente – Guarapari - Espírito Santo – CEP 29.216-750
Telefones: 3361 – 4806 / 3361 - 3503

COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO DE CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO DO

MAGISTÉRIO MUNICIPAL – EDITAL 01/2019 - 1ª CONVOCAÇÃO

Em atendimento ao disposto no Edital de Convocação publicado no DOM/ES em

24/12/2019, assegurando à Administração Municipal o preceito constitucional da

publicidade (art. 37 – CF), comunicamos a eliminação dos candidatos abaixo relacionados:

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO A – ENSINO FUNDAMENTAL I

Classificação Candidato (a) Motivo da Eliminação

17º Lara Emanuelli Klanz
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

28º  Rosane Aparecida dos Santos Rocha
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO A – EDUCAÇÃO ESPECIAL

Classificação Candidato (a) Motivo da Eliminação

3º Karina Ribeiro Rampinelli Garcia
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO B - ARTE

Classificação Candidato (a) Motivo da Eliminação

8º Leandro de Souza Rocha
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

9º Renata Lúcia de Assis Gama
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

17º Luiz Fernando Rocha Dias Júnior
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

18º Mariana Sperandio Teixeira
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

20º Rizzia Soares Rocha
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO B - INGLÊS

Classificação Candidato (a) Motivo da Eliminação

6º Filipe Marinho de Oliveira
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Santa Clara, nº. 13 – Loteamento Sol Nascente – Guarapari - Espírito Santo – CEP 29.216-750
Telefones: 3361 – 4806 / 3361 - 3503

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO PP - PEDAGOGO

Classificação Candidato (a) Motivo da Eliminação

1º
Viviane da Conceição Terra Ferreira
Avelino

Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

Guarapari/ES, 13 de janeiro de 2020.

Atenciosamente,

Edson Figueiredo Magalhães
Prefeito Municipal